
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00124036- -UNC-ME#BS

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Sra. Directora del Banco de Sangre solicita la designación de la Bioq. Camila
Bussandri, DNI 38.812.495, en un cargo interino de Profesora Asistente DS por el
término de un año, a partir del 01 de abril de 2024, ello en función de la renuncia
presentada por la Sra.  Florencia Martínez Manzano legajo 51972;

Lo informado en orden 14 por la Dirección General de Personal, en orden 17 por la
Dirección de Sumarios y lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el
Nro. DDAJ-2024-74840-E-UNC-DGAJ#SG;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Aceptar la renuncia de la señora  Flavia MARTÍNEZ MANZANO
(legajo 51972) en el cargo interino de Profesora Asistente (código 115) del Banco de
Sangre, a partir 01-04-2024.

ARTÍCULO 2º.- Designar interinamente en el Banco de Sangre a la Bioq. Camila
Bussandri, DNI 38.812.495, en un cargo de Profesora Asistente DS por el término de un
año, a partir del 01 de abril de 2024.-

ARTÍCULO 3º.- Las nombradas deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad con copia de la presente en el
término de diez días a sus efectos.

ARTÍCULO 4º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de
Personal-.




	fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-831-E-UNC-REC
		2024-05-07T14:42:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T14:45:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T14:45:45-0300
	GDE UNC




